
BE52C275F11B156E6B97F32A540429AAF7442732

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 113/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej.

Strona 1 z 1

identyfikator 113/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 113/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz § 6 regulaminu w sprawie sposobu i trybu gospodarowania
składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom organizacyjnym Gminy stanowiącego
Załącznik do zarządzenia Nr 43/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 26 maja 2014 roku zarządzam, co
następuje:

§ 1 .

Powołuję Komisję Likwidacyjną składników majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim w Łochowie
w następującym składzie:
1) Katarzyna Kulik – Przewodnicząca komisji,
2) Renata Podgórska – członek komisji,
3) Marcin Osemka – członek komisji.

§ 2 .

Komisja Likwidacyjna działa zgodnie z § 7 regulaminu w sprawie sposobu i trybu gospodarowania
składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom organizacyjnym Gminy – stanowiącego
Załącznik do zarządzenia Nr 43/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 26 maja 2014 roku.

§ 3 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4 .

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2015.01.19 15:41:47
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


